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Nå får du programmene du trenger levert fra skyen

”Løsningen reduserer IT-kostnadene våre med 20%. 

Den krever ingen investeringer i programvare, 

alt vi trenger er bærbare PC-er og internettilgang. 

Vi slipper å ha vår egen server og IT-kompetansen 

vi måtte hatt for å drifte den”. 

Hroar Espeland, 
daglig leder Lopex Mottak AS

Nå tilbyr Microsoft online drifting fra et datasenter i verdensklasse. Et ekspertteam sikrer at programmene dine hele 
tiden er oppdatert og optimalisert. Slik kan du ta ut verdien av teknologiinvesteringen din raskere. Tjenesten gir deg 
rike produktivitetsverktøy gjennom forenklet styring og vedlikehold av forretningssystemer. Samtidig blir IT-avdelin-
gen frigjort til å fokusere på initiativ som kan levere verdifulle konkurransefortrinn.  

Microsoft har lang historie med å utvikle og levere innovativ programvare  
og tjenester for bedrifter. Fleksible internettbaserte tjenester gir tilgang til 
det siste innenfor kommunikasjons- og samhandlingsverktøy – uten kostbar 
utrulling og tidkrevende vedlikehold. Microsoft Online Services leverer 
forutsigbart 99,9% planlagt oppetid og bærer en finansielt støttet 
avtale om leveranse (SLA).   

La IT-ressursene våre arbeide for deg
Microsoft Online Services gir bedriften din den kraftfulle kapasiteten til Microsoft Exchange Server, Microsoft Office 
SharePoint Server, Microsoft Office Communications Server og Microsoft Office Live Meeting –alt levert som  
hostede tjenester via internett. Du kommer raskt og enkelt opp å kjøre uten å måtte investere i lokal utrulling.

Pakken av produktivitetsverktøy gjør deg istand til å kommunisere og samhandle mer effektivt, mens IT-teamet ditt 
kan fokusere på mer forretningskritiske oppgaver. Du trenger ikke bekymre deg med tjenester levert av Microsoft; 
du vet at eksperter tar seg av IT driften og at tjenestene dine er tilgjengelig når du trenger dem.

Egenskaper og fordeler

Exchange Online
De ansatte har alltid tilgang til e-post, kalender og kontakter fra tilnærmet alle steder, på stasjonære PCer, bærbare 
PCer og mobiltelefoner- og samtidig er man beskyttet mot skadelig programvare og spam. Exchange Online kan tas 
raskt i bruk, er fleksibel å utvide og er designet for sikker administrasjon ved hjelp av et brukervennlig webbasert panel.

SharePoint Online
Del dokumenter, kontakter, kalendere og oppgaver på et sted. Basert på Microsoft Office SharePoint Online Server 
2007, leverer den rike samhandlingsløsningen som gjør gruppemedlemmer istand til å samhandle fleksibelt og  
effektivt. Få rask tilgang til ressurser i bedriften, søk på intranettsidene og styr innhold og arbeidsflyt. 

Office Live Meeting
Ved hjelp av PC med internettoppkobling kan du holde kontakten med kollegene og kundene dine gjennom møter i 
sanntid, opplæringssesjoner og arrangementer. Hostede Web konferanse-tjenester fra Microsoft Office Live Meeting 
gir de ansatte mulighet til å samarbeide uansett sted. Du kan sette opp prosjektmøter, gjennomføre idemyldring og 
samhandle ved hjelp av whiteboard – uten kostnaden og strevet ved å reise. 



Hvordan det virker

Hvert Microsoft datasenter er et datasenter i verdensklasse der ekspertteam sikrer at programvaren din hele tiden  
er oppdatert og optimalisert. Du får en svært sikker og stabil tilkobling til Microsofts Online Suite av tjenester.  
Dette globale nettverket tilbyr tilgang til forretningskritiske samhandlingsløsninger døgnet rundt. 

Microsoft Online Services arbeider sømløst med Microsoft Active Directory, så du kan fortsette å styre bruker-
profilene sentralt og kontrollere hvilke tjenester som er tilgjengelig for de eksisterende brukerne dine. Et enkelt  
administrasjonspanel med verktøy for oppsett, forbruk, overvåkning og støtte – gjør det mulig med enkel, sentralisert 
styring. Brukerne dine kan glede seg over fordelene med en single sign-on pålogging til alle de hostede tjenstene. 

Besøk www.microsoft.no/online i dag for å lære mer 

Default 5GB mailbox per bruker, mailboksene kan konfigureres opp til 25GB 

E-post, delt kalender, delte oppgaver og kontakter

Spam og antivirusfunksjonalitet via Microsoft Forefront Online Security for Exchange

Støtte for Microsoft Office Outlook, Outlook Anywhere og Outlook Web Access

Støtte for Windows Mobile 6.0 enheter og andre Exchange ActiveSync 12 enheter

Lavkostnads “deskless worker”er et tilbud til ansatte som bruker PC og meldingstjenester på en begrenset basis

Portal, samhandling, innholdsledelse, sitesearch og skjema-funksjonalitet 

Et sted å dele dokumenter, kontakter, kalendere og oppgaver
	
Offline tilgang til documenter via Outlook

Visning av kalender og oppgaver på tvers av flere lister og sider

Blogg mal gir mulighet til publisering av artikler, lesing av kommentarer og generering av RSS feed  

Lavkostnads “deskless worker”er et tilbud til ansatte som bruker PC og meldingstjenester på en begrenset basis

Web client støtte for deltakere utenfor kontoret

Deling av interaktive applikasjoner/desktop og whiteboard verktøy 

Stemmestyrt video-visning, flerparts video og flerparts IP-telefoni

Rike media presentasjoner, videokonferanse, høykvalitets opptaksfunksjon og webkamerafunksjonalitet 

Instant messaging med tekstbasert chat ved hjelp av Microsoft Office Communicator 2007 klient

Sømløs tilstedeværelse gjør brukere i stand til å sjekke hverandres tilgjengelighet i et nettverk
 
Informasjon om tilstedeværelse delt på tvers av Microsoft Office applikasjoner, inkludert  Outlook og SharePoint sider

Brukere kan koble seg direkte til tjenester over internett uten RAS eller VPN tilkobling


